
認證項目 考試時間 考試費用

中文輸入

英文輸入

電腦簡報-實用級(PowerPoint 2019)

文書處理-實用級(Word 2019)

電子試算表-實用級(Excel 2019)

網際網路及行動通訊-實用級(網際網路及行動通訊) 

APP INVENTOR程式設計核心能力 2版(V2) 

30分鐘

30分鐘

40分鐘

40分鐘

40分鐘

40分鐘

40分鐘

300元

300元

600元

600元

600元

300元

800元

T Q C + 專業設計人才認證
校園測驗

各系畢業門檻不盡相同，是否可抵畢業門檻，請洽各系系辦詢問。

完成線上報名後，請用個人帳號登入，列印出繳費單後，攜至推廣教育中心

(Q棟1樓Q112)櫃檯繳費，亦可委託他人代為辦理繳費。

考前一周於推廣教育中心公布欄張貼及網站(校內最新消息、推廣教育中心官網)

公告考試場次及時間。

辦理單位：弘光科技大學 推廣教育中心

聯絡電話：04-26318652分機6152-6153

洽詢(繳費)時間：周一至周五 09:00-18:30

考試日期：113年03月31日(日)
報名時間：即日起~113年03月08日(五)
截止報名方式：線上報名【考場：M520201 代碼：0331】

報名網址
考場：M520201 
代碼：0331




